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§ 19 
Motion barn och ungdomshälsa. Ärendenummer 2015/00146 

Nämnden för psykiatri och habilitering beslutar att föreslå landstingsstyrelsen 

att 

att 

att 

bifalla motionssvaret om att utreda och inhämta information och kunskap om barn
och ungdomshälsan från Region I<:tonobetg och 

utreda en länsövergripande implementering av Kallingemodellen samt andra 
modellerför organisation av första linjens psykiatri för barn och unga som kan vara 
lämpliga för införande i Blekinge 

avslå motionsförslaget om att införa en avdelning för batn- och ungdomshälsa och 
istället invänta resultatet från ovanstående beslut om utredningar 

Reservationer och särskilda uttalanden 
Petet Clu-istensen, L, Bitgitta Lagerlund, M, och Silke Jakob, C, tese1verar sig till förmån för 
bifallsyrkandet till motionen. 

Sammanfattning av ärendet 
I motionen från Alexander Wendt, M, Lats Karlsson, C, Nils Ingmar Thorell, L, och Inga-Lill 
Siggelsten Blum., KD, föreslås inrättande av en b am- och ungdomshälsa med uppgift att vara 
första linjens verksamhet för batn och ungdomar med psykisk ohälsa i enlighet med den- som 
inrättats LRegion I<:tonoberg. Sammarbete mellan kom.inun och landsting utgör gtunden för 
framgång. 

Beslutsunderlag 
Missiv: Förslag till yttrande över motion angående inrättande av barn- och ungdomshälsa i 
Blekinge 
Bilaga: Motion artgående inrättande av batn- och ungdomshälsa i Blekinge 

Förslag till beslut 
Peter Christensen, L, och Bitgitta Lagedund, M, yrkar bifall till motionen. 

Ann-Chcistin D ene bo, S, J ärgen Anehäll, S och Björn T Nuthadi, SD, yrkat bifall till 
motionssvaret. 

Beslutsgång 
Ordförande Ann~Chcistin Denebo, S, ställer bifallmot avslag på motionssvaret och ·finner 
motionssvaret bifallet. 

Omröstning begärs: 
Nämnden godkänner följande beslutsgång 
Ja-röst för bifall till motionssvaret 
Nej-röst för avslagtill motionssvaret 

Omröstningsresultat 
Med 6 ja-röster för bifallmot 3 nej-töster anses motionssvaret bifallet. 
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